РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ХАСУРТАЙСКОЕ»

671425, С ХАСУРТА                                                                                                 ТЕЛ.(8-30148)26-1-66.
УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ 108
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ № 119
от  «   » мая  2018 г.
         	Об обращении в Избирательную комиссию Республики Бурятия о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» на территориальную комиссию муниципального образования «Хоринский район» состава 2015-2020 годов.

   В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 13 Закона Республики Бурятия «О выборах главы муниципального образования в Республике Бурятия», пунктом 1 статьи 14 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия».
  Совет депутатов муниципального образования  сельское поселение «Хасуртайское» решил.
1. Обратиться в Избирательную комиссию Республики Бурятия с просьбой возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования  сельское поселение «Хасуртайское» на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Хоринский район» состава 2015-2020 годов.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Бурятия в срок не позднее «12» мая 2018 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  муниципального  образования
сельское поселение «Хасуртайское»:                                        		         Иванова Л.В.

                                 Республика Бурятия
                                   Хоринский район
               Совет депутатов муниципального образования
                         сельское поселение «Хасуртайское»
671425 с.Хасурта
Ул.Центральная,108                                                                              8(30148)26166

                                                                         проект                                            «    »   мая 2018 г.

                                                         Решение № 120

О приеме имущества муниципальной собственности муниципального образования «Хоринский район» в собственность муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» на безвозмездной основе.

На основании  решения Совета депутатов муниципального образования
«Хоринский район» от 03.05. №9-46/18 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Хоринский район» ,передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» на безвозмездной основе» ,Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» решает:
1. Принять имущество муниципального образования «Хоринский район» в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» на безвозмездной основе согласно приложению.
2. Настоящее решение     вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                Л.В.Иванова

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Хоринский район» в собственость муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское», на безвозмездной основе

	Наименование имущества
	Количество
	Ед. изм.
	Стоимость, руб.

	Насос глубинный ЭЦВ 6-6, 3-85
	1
	шт
	23640,00